תשע”ה1

עופר גורן תחום גד”ש, שה”מ.
ד”ר אפרים צוקרמן גימלאי שה”מ, מומחה לגידולי מספוא.

ד”ר רן סולומון “אמבר” מכון תערובת, תזונאי של מע”ג.

כללי:

שנת התשע”ה )2014-2015( הבאה עלינו לטובה היא שנת שמיטה. ההנחיות וההמלצות
זה אינן בשום פנים ואופן בגדר המלצה תורנית כיצד לפעול כפי שהן מוצגות בכתב
בשנת השמיטה. יש בהמלצות ובהנחיות להצביע על האפשרויות השונות כיצד לגדל
לקצור ולשמר מספוא גס בשנת השמיטה. קימות 3 אפשרויות עיקריות לגדול ולספק

מספוא גס בשנת שמיטה:
1.

במשך לערימה גשמים וחדירת הפלסטיק התבקעות
יריעות הפלסטיק ע”י רוחות, יש להצמיד את היריעות אל החבילות ולקבע היריעות
לקרקע ע”י עפר או משקלות. בממשק נבון, נצרוך תחילה את השחת שמחוץ למתבנים
ולאחר מכן את השחת במתבנים. אחזקת מלאי שחת מקצירי אביב תשע”ד 2014 גורר

הוצאות נוספות למימון המלאי לשנתיים ומייקר את השחת במידה רבה.
דגני גידול ע”י השחת מלאי את להשלים ניתן נמוכה בעלות מים יש בהם במשקים
מים קוב 300 עד 250 כ צורכים אלה גידולים או סיטריה. פנסילריה כגון לשחת קיץ
לדונם. זריעת גידולים אלה תעשה במהלך חודש יוני, כך שהם יקצרו לפני כניסת שנת
השמיטה, בתחילת חודש ספטמבר כ 75 ימים לאחר הצצה.